
 

 

UCHWAŁA NR VII/44/24 

RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/454/23 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego stawki i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

roku, poz. 1465), art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 986) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 

roku, oraz 755) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/454/23 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego stawki i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony tj. 3 miesiące (na okres styczeń – marzec, 

kwiecień – czerwiec, lipiec – wrzesień, październik – grudzień)”. 

2. W §6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Określa się następujące stawki dodatku funkcyjnego:”. 

Lp. Pełniona funkcja Przedział kwotowy dodatku funkcyjnego 

1 Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 1500 zł – 5000 zł 

2 Wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 1000 zł – 3000 zł 

3 Wychowawstwo oddziału szkolnego 400 zł – 600 zł 

4 Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 400 zł – 600 zł 

5 Opiekun stażu  200 zł – 300 zł 

6 Mentor 200 zł – 300 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

Andrzej Mieczkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 18 listopada 2024 r.

Poz. 4985


		2024-11-18T08:04:09+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




